SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - UFCAT, Campus I, Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Setor Universitário, Catalão-GO -  CEP: 75704-020.

Contatos: (64) 3441-5347 / (64) 3441-5313 – proec@ufcat.edu.br

Processo nº 23070.063827/2022-10

EDITAL PROEC N. 02/2023

Programa de Bolsas de Produção Artístico-Cultural PROBPAC 2023 e Programa de Voluntariado de Produção Artístico-Cultural PROVPAC 2023

A Universidade Federal de Catalão - UFCAT, por intermédio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC, torna público o resultado final do Edital

PROEC N. 02/2023.

RESULTADO FINAL DOS PROJETOS CONTEMPLADOS PARA O PROBPAC/PROVPAC 2023 EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Código Título do Projeto Unidade Acadêmica Nota Final

1 PJxxx-2023 O despertar da saúde através da arte - Espiritualidade, saúde e arte.
Instituto de Biotecnologia

2,9

2 PJxxx-2023
HISTÓRIAS E CULTURAS INDÍGENAS: EXPOSIÇÃO

ITINERANTE DE FOTOGRAFIAS DIGITAIS

Pró-Reitoria de Graduação 2,8

3 PJxxx-2023 Slam poético: Impacto político nas escolas.
Instituto de História e Ciências Sociais

2,5

4 PJxxx-2023
Mostra de Cinema: as doenças transmissíveis na perspectiva

cinematográfica

Instituto de Biotecnologia

2,4

Profa. Dra. Juliana Pereira de Araújo

Pró-Reitora Pro Tempore de Extensão e Cultura, em exercício

Universidade Federal de Catalão – UFCAT

Publicado em 15/05/2023 – 15h25min